
UCHWAŁA NR VIII/59/2019
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy i miasta na 2019 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r. 
poz. 506 ze zm.) oraz art.211 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019r. 
poz. 869)  Rada Miejska w Ulanowie postanawia,  co następuje:

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 28.170,50 zł  jak poniżej:

Dział Rozdział § Kwota
926 92601 6260 28 170,50

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 28.170,50 zł jak poniżej:

Dział Rozdział § Kwota
926 92601 6050 28 170,50

§ 2. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę  2.741.406,16 zł jak poniżej:

Dział Rozdział § Kwota
600 60016 6350 1 787 922,46
750 75023 6257 576 506,00
758 75801 2920 279 446,000
758 75814 2030 30 363,28
758 75814 6330 48 253,42
852 85216 0940 2 000,00
900 90026 2460 16 915,00

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 2.741.406,16 zł jak poniżej:

Dział Rozdział § Kwota
600 60016 6050 2 257 922,46
754 75412 4210 10 000,00
801 80101 4210 60 585,00
801 80101 4240 67 621,00
801 80101 3020 19 000,00
801 80101 4010 131 000,00
801 80101 4110 50 000,00
801 80101 4120 4 446,00
851 85111 6220 13 300,00
852 85216 2910 2 000,00
750 75075 4300 30 000,00
900 90026 4300 20 000,00
750 75023 4300 27 278,28
921 92109 6050 28 253,42
926 92601 6060 20 000,00

§ 3. 1. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 916.284,00 zł  jak poniżej:

Dział Rozdział § Kwota
720 72095 4530 6 700,00
750 75023 3020 1 000,00

Id: AA5CEB26-2089-4A7E-B693-C83E6029CA08. Podpisany Strona 1



750 75023 4300 3 000,00
600 60016 6050 500 000,00
754 75412 4270 8 000,00
754 75412 6050 30 000,00
754 75412 6060 340 000,00
852 85202 4330 20 000,00
855 85504 4010 7 584,00

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę  916.284,00 zł jak poniżej:

Dział Rozdział § Kwota
750 75023 4300 6 700,00
600 60014 6300 500 000,00
754 75412 2580 8 000,00
754 75412 6230 370 000,00
852 85295 3110 4 000,00
852 85219 4110 2 600,00
852 85219 4170 720,00
852 85219 4210 364,00
852 85219 4300 3 000,00
852 85219 4360 400,00
852 85219 4700 500,00
855 85504 4430 20 000,00

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie

mgr Wacław Piędel

Id: AA5CEB26-2089-4A7E-B693-C83E6029CA08. Podpisany Strona 2




